Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий
Главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения

	Принято Собранием депутатов

	24 марта 2017 года

В соответствии со  статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское  сельское поселение», принимая во внимание заявление главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1. Прекратить досрочно с 24 часов 27.03.2017 года  полномочия главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения А.М. Ануфриенко в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Степанцову И.М.
3. Сектору экономики и финансов произвести полный расчет причитающихся выплат исполняющему обязанности главы Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Степанцовой И.М.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной  политике.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                             О.Н. Востригина

с. Крученая Балка
24.03. 2017 года
№  37

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрани

е

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

Г

лавы

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Принято

Собранием

депутатов

24 марта

2017 года

В соответствии со

стать

ей

37

Федерального закона от 6 октября 2003

года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»,

пунктом 2 статьи 31

Устава муниципального образования «Кручено

-

Балковское  сельское

поселение»,

принимая во внимание заявление главы Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:

1.

П

рекратить

д

осрочно

с 24 часов 27.03.2017 года

полномочия

главы Администрации Кручено

-

Балковского сельс

кого поселения

А.М.

Ануфриенко в связ

и с отставкой по собственному желанию.

2

. Настоящее решение разместить на официальном Интернет

-

сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

3. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения ведущего специалиста по

муниципальному хозяйству Степанцову И.М.

3. Се

ктору экономики и

финансов произвести полный расчет

причитающихся в

ыплат

исполняющему

обязанности главы Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Степанцов

ой

И.М.

4

. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5

. Контроль за исполнением настоящего решения

возложить на

постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения по

местному самоуправлению и

социальной

политике

.